[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2020   №  128

г. Тейково

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Тейково
от 07.04.2017 № 171 « Об Управляющем совете по реализации
программы комплексного развития моногорода Тейково»

В связи с кадровыми изменениями  и письмом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 04.03.2020 № 06-02-24/186 администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 07.04.2017 № 171 «Об Управляющем совете по реализации программы комплексного развития моногорода Тейково» следующее изменение:
приложение №1 к постановлению  администрации городского округа Тейково от 07.04.2017 № 171 «Об Управляющем совете по реализации программы комплексного развития моногорода Тейково» изложить в следующей редакции (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по финансово-экономическим вопросам) Хливную Т.В.
Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова
Приложение
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от  19.03.2020  №  128
Приложение 1
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от 07.04.2017 № 171

СОСТАВ
Управляющего совета по реализации
программы комплексного развития моногорода Тейково

	Председатель Управляющего совета:

	Бадак Людмила Сергеевна
	Член Правительства Ивановской области -  директор Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

	Заместители председателя Управляющего совета:

	Мешаловская Анастасия Борисовна
	Первый заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

	Отченаш Мария Евгеньевна
	Старший менеджер ДПО блока продвижения продуктов и мер поддержки МОНОГОРОДА.РФ. Линейный менеджер городского округа Тейково

	Семенова Светлана Анатольевна
	Глава городского округа Тейково.

	Ответственный секретарь Управляющего совета:

	Меркульева Оксана Николаевна
	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации г.о. Тейково.

	Члены Управляющего совета:

	Касаткина Елена Мирославовна
	Заместитель главы администрации городского округа Тейково (руководитель аппарата), начальник Отдела правового и кадрового обеспечения администрации г.о. Тейково.

	Сорокина Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации городского округа Тейково (по социальным вопросам), начальник Отдела социальной сферы администрации городского округа Тейково

	Хливная Татьяна Вячеславовна
	Заместитель главы администрации городского округа Тейково (по финансово-экономическим и вопросам), председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации г.о. Тейково

	Ермолаев Сергей Николаевич
	Первый заместитель главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальник Отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково

image1.jpeg